[image: Реболы_герб.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«РЕБОЛЬСКОЕ Е СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 марта 2025   года                                                                                               № 8

О признании утратившим силу административного регламента «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

       	 На основании Протеста Прокуратуры Муезерского района от 13.03.2025 года № 7-17-2025, в соответствии с Приказом МВД России от 31.12.2017г. № 984 и отсутствием доступа к единой информационной базе зарегистрированных граждан

Администрация Ребольского сельского поселения постановляет:

1.Признать утратившими силу следующие Постановление Администрации Ребольского сельского поселения от 21.03.2016 года №11 «Об утверждении Административного регламента «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»;
2. Исключить утративший силу Административный регламент из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Ребольского сельского поселения.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном интернет – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Ребольского сельского поселения).

Глава Ребольского сельского поселения                                                       М.А. Седлецкая

image1.jpeg